l. 36 ὦ om. B (in quo post τεινυν fin. vers.) D;
habet C.

l. 42 χρ. ὑμᾶς BCD.
l. 43 δὲ ante τῆς postea operose interp. B.
Col. 312, l. 4 ἀκμῶνος, sed dein ἀκμονος B; ἀκμονος
bis D ἀκμωνος bis C et in Me in lemmate idem habet.

l. 5 περὶ ταυτοῦ C, περὶ αὐτοῦ BD.
l. 10 in τε post οἶον vr e ex o factum esse.

ib. μόνων BCD.

C l. 41 ὑμᾶς B, ἡμᾶς CD.
Subscr. in B nulla est; C habet : τέλος τοῦ πρὸς
Ἑλληνας παρανετικῆς λόγου τοῦ ἀγίου Ἰουστίνου; le-
gitur in D; τέλος Ἰουστίνου φιλοσόφου καὶ μάρτυρος
λόγος παρανετικῆς πρὸς τοὺς Ἑλληνας.

Perlustratis variantibus codd. lectionibus quibus
videt AB sæpius consentire inter se; sæpius B cum
D convenire. D originem duxit ex codice simili illi,
ex quo Giss. descriptus est. A et cod. Argent. sæ-
pius consentiunt.

LIBER, QUI DE MONARCHIA INSCRIPTUS EST.

Huius libri unum tantum codicem conferre potuimus; qui est C lectoribus iam notus. Is continet a
fol. 241 rect. med. usque ad 247 rect. ant. med. hunc tractatum. Inscriptio rubris litteris exarata hæc est :
Ἰουστίνου (ab hac voce novus versus inc.) φιλοσόφου καὶ μάρτυρος περὶ μοναρχίας. Postea al. pallido atra-
mento eoque viridi in præcedentis lineæ sine addidit : Τοῦ ἀγίου Ἰουστίνου. E regione initii huius libri in
Me in schedula, quæ folio aliis breviori addita est, ab al. man. (Stephani putat Hase) scriptum est : « En
ce livre il faut prendre garde, car ce sont quasi tous carnes » (i. e. carmina).

Col. 312, cap. 1 τὸ κατ' ἀρχὴν C.

Col. 313, l. 1 θρησκίας C.

l. 8 κατ' (f. vers.) αὐτὴν C.

l. 16 τὸ καταρχῆν C.

l. 17 λειτουργίας C, quod recte Otto rescripsit.

l. 26 εἰς τὸ π. male cum κεχρ. iunxit Mar. Mox
αὐτὸ π. = viri, qui auctoritate multum valent, quorum
nomen est in omniū ore, etc. Dein τῆς τῶν
εἰδ. Pottery coniecit, recepit Otto, probavit Kim-
mel, sed pluralis varia genera et diversas species sig-
nificans retinendus esse videtur; si ὡς ante νό-
μον desideraveris, in textum inferas, quod ob ho-
mœoteleuton facile excidere poterat. Quod sequitur
μελογράφων sine causa officendico fuit Ottoni :
varias quas attulit coniecturas melius omisisset sic-
que et hoc loco chartæ pepercisset omissis talibus,
quæ, ne quid gravius dicamus, sat inutilia sunt.

D Lexica et thesauros ubivis et ad fastidium usque
laudare non est eius qui linguæ peritus est.

l. 33 καθ' αὐτὸν plane C, dein λόγων, i. e. *opinionum*
transferre debuit Maranus.

l. 36 τὸν om. C; dein σαυτῶ C; σαυτῶ cod. Arg.,
quod ex C (σ) et E (ε) similitudine eorumque confu-
sione originem traxit; Otto : αὐτῶ.

Col. 316, l. 4 ἀπλατος ὀρηχ' C, qui dein δὲ om.,
sed inter ποτὲ et γνόφος comma adest.